
SONUÇ İLANI 

HASTANE ÖNÜ ALTGEÇİDİ VE BİLGE KAĞAN KAVŞAĞI UYGULAMA PROJELERİNİN 

HAZIRLANMASI 

KARAMAN BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İhale kayıt numarası : 2016/49144 

1- İhalenin 

a) Tarihi : 15.03.2016 

b) Türü : Hizmet alımı 

c) Usulü : Pazarlık 

d) Yaklaşık Maliyeti : 175.666,67 TRY 

2- İhale konusu hizmetin 

a) Adı : HASTANE ÖNÜ ALTGEÇİDİ VE BİLGE KAĞAN KAVŞAĞI 

UYGULAMA PROJELERİNİN HAZIRLANMASI 

b) Yapılacağı yer : Karaman 

c) Süresi : 45 gündür 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı : 2 

b) Dokümanı EKAP üzerinden  

e-imza kullanarak indiren sayısı 

: 0 

c) Toplam Teklif Sayısı : 2 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 1 

e) Yerli istekli lehine 

fiyat avantajı uygulaması 

: Uygulanmamıştır 

4- Sözleşmenin 

a) Tarihi : 31.03.2016 

b) Bedeli : 165.000,00 TRY 

c) Süresi : 31.03.2016 - 14.05.2016 

d) Yüklenici : BS ULUSLARARASI MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK İNŞAAT 

VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 


